

Pan
Inż. Adam Niebrzydowski
Dyrektor
Podlaskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
w Szepietowie

Szanowny Panie Dyrektorze!

Jubileusz 70-lecia działalności Podlaskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Szepietowie jest doskonałą są okazją do złożenia podziękowań i życzeń, a także zaakcentowania współpracy łączącej nasze jednostki. Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie poprzez swoją niezwykle efektywną, wielokierunkową działalność wdrożeniową i upowszechnieniową w sposób znakomity przyczynił się do rozwoju i umocnienia rolnictwa w regionie oraz jego pozycji w kraju. Pragnę podkreślić, że Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach i Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie, obok tradycji historycznych, łączą także więzy współpracy i przyjaźni, ukształtowane w wyniku wspólnej realizacji wielu przedsięwzięć.

Doradztwo rolnicze jest uważane przez pracowników Instytutu Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa – Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach za ważne ogniwo transferu wyników badań naukowych do praktyki rolniczej oraz czynnik zwiększający innowacyjność i konkurencyjność polskiego rolnictwa, w sposób istotny sprzyjający rozwojowi regionu podlaskiego.

Z okazji 70-lecia doradztwa rolniczego w Szepietowie, pragnę podziękować za dotychczasową wielokierunkową współpracę i przekazać serdeczne gratulacje oraz słowa uznania dla dotychczasowych osiągnięć Ośrodka.

Wyrazy szacunku i uznania kieruję do wszystkich aktualnie zatrudnionych i emerytowanych Pracowników, którzy poprzez swoją pracę, osobiste zaangażowanie, talent, osiągnięcia i wysiłek tworzyli oraz umacniali autorytet tej zasłużonej dla rolnictwa i obszarów wiejskich Podlasia i całego kraju placówki.

W imieniu społeczności IUNG-PIB w Puławach i własnym, składam Dyrekcji oraz wszystkim Pracownikom PODR w Szepietowie życzenia wielu sukcesów w pracy zawodowej, niesłabnącej energii w działaniu oraz zdrowia i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor IUNG-PIB

prof. dr hab. Wiesław Oleszek

Puławy, dnia 22 września 2018 r.